

SKONSOLIDOWANY RAPORT SPÓŁKI FON S.A. ZA III KWARTAŁ 2008 R.
SPORZĄDZONY WEDŁUG
MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

Wstęp

Działając na podstawie § 91 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209 poz. 1744), Zarząd Spółki podaje do wiadomości publicznej skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej FON S.A. za III kwartał 2008 roku. Skonsolidowany raport kwartalny zawiera w szczególności następujące pozycje:

- skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej FON S.A. w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym oraz rachunek przepływów pieniężnych na dzień 30.09.2008 roku,
- informacje dodatkowe oraz inne informacje o zakresie określonym w treści rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Według oświadczenia Zarządu Spółki, niniejsze skonsolidowane kwartalne sprawozdanie finansowe Grupy FON S.A. zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) oraz zgodnie z odpowiednimi MSSF przyjętymi przez UE. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera sprawozdania finansowe spółki FON S.A. oraz jednostki zależnej, należącej do Grupy Kapitałowej, tj. Spółki Kostal Sp. zo.o.

Wykaz jednostek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej FON S.A.

Podlegających konsolidacji na dzień 30.09.2008r.:

- FON S.A. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Gdańska 83/5, 85-005 Bydgoszcz – jednostka dominująca. Spółka FON S.A. zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000028913. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki na dzień 30.09.2008 r. jest dzierżawa hal produkcyjnych. Według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie spółka jest klasyfikowana w sektorze: Usługi inne. Czas trwania spółki jest nieoznaczony.
- FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. zo.o. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Gdańska 83/5, 85-005 Bydgoszcz (od dnia 4.11.2008r. nazwa Spółki brzmi: Kostal Sp.zo.o. z siedzibą w Koronowie, Al. Wolności 1, 86-010 Koronowo) – jednostka zależna. Spółka Kostal Sp.zo.o. zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000285015. Podstawowym przedmiotem działalności Spółki Kostal Sp.zo.o. na dzień 30.09.2008r. jest produkcja konstrukcji stalowych. Emitent posiada 100% kapitału zakładowego. Konsolidacja metodą pełną. Czas trwania spółki jest nieoznaczony.

Niepodlegających konsolidacji na dzień 30.09.2008r.:

- FON Development Sp. zo.o. z siedzibą w Bydgoszczy, ul. Gdańska 83/5, 85-005 Bydgoszcz – jednostka zależna. Spółka FON Development Sp.zo.o. zarejestrowana jest w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000283194. Spółka FON Development Sp. zo.o. nie prowadzi obecnie działalności. Emitent posiada 100% kapitału zakładowego. Czas trwania spółki jest nieoznaczony. Ze względu na fakt, że Spółka FON Development Sp.zo.o. nie rozpoczęła działalności a jej dane finansowe są nieistotne - dla jasnego i rzetelnego przedstawienia sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej, sprawozdania finansowe tej spółki nie podlegały konsolidacji.

W III kwartale 2008r. struktura Grupy Kapitałowej FON S.A. nie zmieniła się w porównaniu do II kwartału 2008r.

1. Sprawozdanie finansowe

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej FON S.A. za III kwartał 2008 roku zakończony 30 września 2008 roku jest pierwszym sprawozdaniem skonsolidowanym sporządzonym przez Spółkę w 2008 roku. W 2007 roku Grupa Kapitałowa nie sporządzała skonsolidowanych sprawozdań finansowych. W związku z powyższym jako porównywalne dane finansowe przedstawiono sprawozdania jednostkowe FON S.A. za III kwartał 2007 roku zakończony 30 września 2007 roku. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki FON S.A. w dniu 14 listopada 2008 roku.

Istotne zasady rachunkowości

Oświadczenie o zgodności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”) przyjętymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz interpretacjami wydanymi przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej („KIMSF).

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z 2005 r., Nr 209, poz. 1744).

Stosowane zasady rachunkowości (polityka rachunkowości)

W przedstawionym kwartalnym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym przestrzegano tych samych zasad rachunkowości co opisane w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym na 31 grudnia 2007 r.

Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych. Zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nowe standardy rachunkowości i interpretacje KIMSF

Grupa kapitałowa nie skorzystała z możliwości wcześniejszego zastosowania nowych standardów i interpretacji, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską, a które wchodzą w życie po dniu bilansowym.

Rezerwy i odpisy aktualizujące aktywa

W okresie od dnia 1 stycznia 2008 roku do 30 września 2008 roku nie wystąpiły korekty odpisów aktualizujących aktywa. Rozwiązano rezerwy na świadczenia emerytalne w wysokości 36 tys.zł w związku z przejściem pracowników do spółki zależnej, która przejęła produkcję konstrukcji stalowych.

2. Planowane nakłady inwestycyjne

Nie planuje się nakładów inwestycyjnych.

3. Informacje o sprawach spornych

Na dzień 30 września 2008 roku Grupa Kapitałowa FON S.A. nie była stroną postępowań przed Sądem lub innymi organami o zobowiązania lub inne wierzytelności.

4. Transakcje z podmiotami powiązanymi

Wynagrodzenie Zarządu Spółki

Za dziewięć miesięcy 2008 roku Zarządowi Spółki wypłacono 113 199,58 zł brutto wynagrodzenia.

Inne jednostki powiązane

Spółka FON S.A. korzystała z udzielonych jej w grudniu 2007r. pożyczek od spółek zależnych w wysokości po 49,5 tys. zł przez FON Development sp. z o.o. i FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. W III kw. 2008 roku Spółka FON S.A. dokonała spłaty pożyczki w stosunku do FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. (od dnia 4.11.2008r. nazwa Spółki brzmi Kostal Sp. z o.o.).

5. Istotne zdarzenia po dniu 01 lipca 2008 roku

W dniu 2 lipca 2008r. Komisja Nadzoru Finansowego na wniosek FON S.A. zawiesiła postępowanie dotyczące zatwierdzenia prospektu emisyjnego sporządzonego w związku z ofertą publiczną akcji serii F oraz zamiarem ubiegania się o dopuszczenie do obrotu na rynku regulowanym akcji serii F oraz praw do akcji serii F spółki FON S.A., wszczęte na podstawie wniosku złożonego w dniu 14 kwietnia 2008 r. przez spółkę Fon S.A.

Dnia 16 października 2008r. Spółka otrzymała decyzję Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 8 października 2008r. o umorzeniu postępowania w sprawie zatwierdzenia prospektu emisyjnego sporządzonego w związku z ofertą publiczną akcji serii F.

W dniach 14, 18 i 29 lipca 2008r. odbyło się Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, na którym m. in. podjęto uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję obejmującą nie więcej niż 144.000.000 nowych akcji zwykłych na okaziciela serii G po cenie emisyjnej równej wartości nominalnej wynoszącej 1 gr. każda. Na WZA podjęto również uchwałę dotyczącą zmian w statucie Spółki FON S.A. m.in w części dotyczącej reprezentacji Zarządu Spółki.

Dnia 18 lipca 2008r. Zarząd FON S.A. odwołał prokurę udzieloną Pani Monice Górkiewicz.

W dniu 14 sierpnia 2008 roku uchwałami Rady Nadzorczej FON S.A. odwołano z funkcji Prezesa Zarządu Spółki Pana Jana Wyrębkowskiego i powołano na tę funkcję z dniem 15 sierpnia 2008 roku Pana Piotra Żołyńskiego.

Dnia 1 września 2008r. na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Wspólników FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp.z.o.o. podjęto uchwałę o zmianie umowy Spółki zależnej od emitenta tj. Spółki FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.zo.o. Na NWZW FON PRD Sp.zo.o. dnia 10 października 2008r. podjęto uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego z 50.000 zł do kwoty 318.000,00 złotych tj. o kwotę 268.000 zł poprzez utworzenie nowych 536 równych i niepodzielnych udziałów, o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości 268.000 zł. Nowo utworzone udziały zostały pokryte wkładem niepieniężnym w postaci środków trwałych i wyposażenia przez FON Spółka Akcyjna. Ponadto 1 września 2008r. odwołano z funkcji Prezesa Zarządu Spółki FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.zo.o. Pana Krzysztofa Kanię i powołano na tę funkcję Pana Zbigniewa Jorsza.

Dnia 4 września 2008r. Spółka FON S.A. podpisała umowę ze Spółką FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.zo.o. na wynajem hal produkcyjnych o powierzchni 5 000 metrów kwadratowych oraz powierzchni odkładczej i dróg transportowych o powierzchni 10 000 metrów kwadratowych położonych w Koronowie.

Dnia 22 września 2008 roku Zarząd Spółki FON S.A. udzielił Pani Annie Kajkowskiej prokury łącznej polegającej na łącznej reprezentacji z członkiem zarządu Spółki. W dniu 3 października 2008r. odwołano z funkcji prokurenta Panią Annę Kajkowską, w związku z zarejestrowaniem przez Krajowy Rejestr Sadowy samodzielnej reprezentacji Zarządu.

Dnia 28 października 2008r. Spółka FON S.A. otrzymała Uchwałę nr 785/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w sprawie dopuszczenia 144.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G i wprowadzenia ich do obrotu giełdowego na rynku podstawowym, pod warunkiem rejestracji tych akcji przez KDPW S.A. w dniu 31 października 2008r. i oznaczenia ich kodem "PLCASPL00019". Zgodnie z komunikatem KDPW S.A. z dnia 29 października 2008 r. w dniu 31 października nastąpiła rejestracja 144.00.000 akcji serii G pod kodem PLCASPL00019. Od sesji w dniu 31 października 2008r. w obrocie giełdowym notowanych będzie 1.637.040.350 akcji zarejestrowanych pod kodem PLCASPL00019.

W Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych w Bydgoszczy z wniosku Spółki złożonego dnia 06.03.2008 roku toczyło się postępowanie dla ustalenia wielkości zaległych składek ubezpieczenia społecznego. ZUS określił wielkość zaległych składek za okres 07/2007 – 05/2008 na kwotę

578.764,73 zł. ZUS zabezpieczył swoje należności wnioskami do Sądu Rejonowego w Bydgoszczy o wpis do ksiąg wieczystych hipotek przymusowych kaucyjnych: KW 80236 kwota 425.139,17 zł, KW 65343 kwota 153.635,56 zł i dodatkowo wnioskami do Urzędu Skarbowego o wpis ustawowego prawa zastawu na 8 środkach trwałych.

Spółka FON S.A. dnia 20 października 2008 roku złożyła wniosek o nie wszczynanie postępowania egzekucyjnego i wydłużenie terminu spłaty zaległych składek. Jednocześnie, Spółka, wypełniając warunki zmierzające do podpisania planowanej ugody z ZUSem, na bieżąco reguluje składki za okres od 06/2008 do 10/2008 a także rozpoczęła proces spłaty zaległych składek ZUS,

Decyzją Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 4 sierpnia 2008r. na Spółkę FON S.A. nałożono karę pieniężną w wysokości 50.000zł, wobec stwierdzenia naruszenia przez nią art. 56 i 57 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. Nr 184, poz. 1539 z późn. zm.). Spółka pismem z dnia 17 września 2008r. złożyła wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy zakończonej decyzją KNF z dnia 4 sierpnia 2008r.

Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń, ich dotyczących.

Spółka FON S.A. otrzymała w dniu 3 września 2008 roku decyzję nr DPO/A1/476/29/14/08/MP wydaną przez Komisję Nadzoru Finansowego o nałożeniu na spółkę FON S.A. kary pieniężnej w wysokości 50 000 zł wobec naruszenia przez nią art.56 i 57 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych. Spółka pismem z dnia 17 października 2008r. złożyła wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy zakończonej ww. decyzją KNF.

Spółka komunikatem Giełdy Papierów Wartościowych z dnia 1 października 2008r. została poinformowana, iż na podstawie uchwały 42/2007 Zarządu GPW z dnia 16 stycznia 2007r. z późn.zm. akcje Spółki FON S.A. zostaną wykreślone z list uczestników indeksów WIG, WIG-PL oraz sWIG80 po sesji w dniu 3 października 2008r. Operacja wykreślenia akcji FON S.A. wynikła z metodologii, zgodnie z którą w indeksach giełdowych nie mogą uczestniczyć spółki wpisane do segmentu Lista Alertów.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W III kwartale 2008 roku nie wystąpiły nietypowe czynniki mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

7. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działania emitenta w prezentowanym okresie.

W działalności Grupy Kapitałowej FON S.A. nie występuje sezonowość działania.

8. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie czterech kwartałów 2007 roku nie przeprowadzano emisji kapitałowych papierów wartościowych. W okresie trzech kwartałów 2008r. Grupa Kapitałowa FON S.A. przeprowadziła emisję 144.000.000 akcji serii G, w wyniku której wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 16.370.403,50zł.

9. Wykaz udzielonych poręczeń kredytu lub udzielenia gwarancji

Grupa Kapitałowa FON S.A. nie udzielała żadnych poręczeń ani gwarancji.

10. Informacja dotycząca wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W okresie 2007 roku oraz w I- III kw. 2008 r. Grupa Kapitałowa FON S.A. nie wypłacała dywidendy.

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W stosunku do danych zawartych w raporcie kwartalnym obejmującym II kwartał 2008 roku, opublikowanym w dniu 4 sierpnia 2008 roku nastąpiły następujące zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej FON S.A.: działalność stalową Spółki FON S.A. przeniesiono do FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. (od 4.11.2008r. Kostal Sp. z o.o.).

12. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone sprawozdanie kwartalne finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe

Istotne zdarzenia, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono sprawozdanie finansowe a mogące mieć wpływ na przyszłe wyniki finansowe opisano wyżej w istotnych zdarzeniach zaistniałych w Grupie Kapitałowej FON S.A. po 01 lipca 2008 roku.

13. Stanowisko Zarządu w odniesieniu do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Grupa Kapitałowa FON S.A. nie publikowała prognozy wyników finansowych na rok 2008.

14. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Na koniec III kwartału 2008r. w Grupie Kapitałowej FON S.A. nie nastąpiły żadne zmiany w zobowiązaniach warunkowych.

15. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu emitenta na dzień przekazywania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od poprzedniego raportu kwartalnego.

Według wiedzy Zarządu FON Spółka Akcyjna na dzień 4 listopada 2008 roku, jak i na dzień 14 listopada 2008 roku Pan Mariusz Patrowicz wraz z Investment Friends S.A. posiada 5,803% akcji i głosów na Walnym Zgromadzeniu.

16. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Piotr Żołyński - Prezes Zarządu FON Spółka Akcyjna /powołany na Prezesa Zarządu z dniem 15 sierpnia 2008 r./

Na dzień 14 listopada 2008r. 0 (zero) akcji

Na dzień 04 listopada 2008r. 0 (zero) akcji

Jan Wyrębkowski – Prezes Zarządu FON Spółka Akcyjna /Prezes Zarządu w okresie 13 lutego 2008 r.-14 sierpnia 2008r./

Na dzień 14 sierpnia 2008 roku 0 (zero) akcji

Według wiedzy Zarządu Spółki – członkowie Rady Nadzorczej (osoby nadzorujące FON Spółkę Akcyjną) posiadają następujące ilości akcji:

Wojciech Hetkowski Na dzień 14 listopada 2008 roku 100.000 akcji

Na dzień 4 listopada 2008 roku 100.000 akcji

Investment Friends S.A. (Członek RN Pan Mariusz Patrowicz jest większościovym akcjonariuszem Investment Friends S.A.)

Na dzień 14 listopada 2008 roku 95.050.000 akcji

Na dzień 04 listopada 2008 roku 95.050.000 akcji

Krzysztof Piotrowski Na dzień 14 listopada 2008 roku 875.000 akcji

Statut FON Spółka Akcyjna nie przewiduje żadnych uprawnień (opcji) na rzecz Zarządu i Rady Nadzorczej w obejmowaniu akcji.

Powyższe dane, dotyczące liczby posiadanych akcji przez członków organów Spółki zostały przedstawione z zachowaniem należytej staranności na podstawie wiedzy Zarządu Spółki według stanu na dzień 14 listopada 2008 roku i informacji, jakie przez Spółkę zostały uzyskane.

17. Informacja o postępowaniach sądowych wobec emitenta.

Przeciw Grupie Kapitałowej FON S.A. na dzień 30 września 2008r. nie toczyły się żadne postępowania sądowe.

18. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami zależnymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500 000 EURO

W okresie trzeciego kwartału 2008 roku Grupa Kapitałowa FON S.A. nie dokonywała żadnych transakcji z podmiotami zależnymi, których wysokość przekracza 500 000 EURO.

19. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta.

W okresie trzeciego kwartału 2008 roku Grupa Kapitałowa FON S.A. nie udzielała żadnych poręczeń lub gwarancji.

20. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny realizacji zobowiązań przez emitenta.

Produkcja konstrukcji stalowych wykonywana dla kontrahentów w Zakładzie Produkcyjnym w Koronowie Grupy Kapitałowej FON S.A., realizowana była do 31 sierpnia 2008r. na bieżąco, bez opóźnień oraz przerw produkcyjnych.

Dnia 1 września 2008r. działalność stalową wniesiono aportem do Spółki FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. (spółka zależna od emitenta), która z dniem 4 listopada 2008r. zmieniła nazwę na Spółkę Kostal Sp. z o.o.

Obecnie działalność Spółki FON S.A. (spółka dominująca) polega na wynajmie hal produkcyjnych spółce zależnej - Kostal Sp. z o.o.

21. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej jednego kwartału.

Wpływ na wyniki Grupy Kapitałowej FON S.A. w najbliższym czasie i w roku 2008 będą miały następujące czynniki:

- realizacja umów z partnerami handlowymi w branży konstrukcji stalowych przez spółkę zależną od emitenta - Kostal Sp. z o.o.,
- problemy z bieżącą obsługą zobowiązań finansowych,
- problemy z zakupioną w 2006 roku nieruchomością w Koronowie, obciążoną hipotekami, dla których Zarząd Grupy Kapitałowej podejmuje działania zmierzające do ustalenia aktualnego stanu hipotek, ich wykreślenia, jak również działania związane ze spłatą długów przez sprzedającego nieruchomość tj. Spółkę Stalprod Sp. z o.o. ,
- kontynuowanie spłaty zaległych składek ZUS i zawarcie ugody z ZUS-em
- wyniki prac Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w aspekcie scalenia akcji..

22. Informacje na temat przychodów i wyników segmentów branżowych.

Kontynuowanie i zwiększanie produkcji palet stalowych dla przemysłu motoryzacyjnego oraz produkcja kontenerów stalowych w 2007r. zapewniała Spółce FON S.A. stabilne przychody oraz

dawała gwarancje zatrudnienia pracowników. Pierwsze dwa miesiące pierwszego kwartału 2007 roku Spółka FON S.A. realizowała swoje zamówienia pracując na jedną zmianę. Zwiększone zamówienia na konstrukcje stalowe spowodowały konieczność uruchomienia drugiej zmiany produkcyjnej w trzeciej dekadzie kwietnia 2007 roku.

Za trzy kwartały 2007 roku FON S.A. wygenerowała przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, osiągając przychód w wysokości 2 232 tys. zł, uzyskano jednak stratę w wysokości 921 tys. zł.

Za trzy kwartały 2008 roku Grupa Kapitałowa FON S.A. uzyskała 4.114 tys. zł przychodów, uzyskując przy tym 980 tys. zł straty.

Uzyskane przychody:

Produkcja na rynek krajowy	3 056 tys.	74,30%
Usługi	89 tys.	2,16%
Sprzedaż towarów	344 tys.	8,36%
Produkcja eksportowa	625 tys.	15,18%

Razem 4.114 tys.zł 100 %

Od początku 2008 roku obowiązują nowe warunki sprzedaży dla kontrahenta zagranicznego LogTech GmbH uwzględniające różnice kursowe euro i zwiększone koszty produkcji oraz nowe warunki współpracy z kontrahentem krajowym GMM sp. z o.o.

Dla każdej partii zamówień są prowadzone negocjacje cenowe celem pozyskania lepszych warunków transakcji. Powyższe działania kontynuowane są w Spółce zależnej od emitenta – FON Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.o.o. (obecnie Kostal Sp.zo.o.)

Kursy EURO użyte do przeliczenia danych finansowych

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- Pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych za III kwartały 2008 r. (za III kwartały 2007 r.) przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca.
- 31.01. - kurs 3,6260 – Tabela nr 22/A/NBP/2008 z dnia 2008-01-31
- 29.02. - kurs 3,5204 – Tabela nr 43/A/NBP/2008 z dnia 2008-02-29
- 31.03. - kurs 3,5258 – Tabela nr 63/A/NBP/2008 z dnia 2008-03-31
- 30.04. - kurs 3,4604 – Tabela nr 85/A/NBP/2008 z dnia 2008-04-30
- 31.05. - kurs 3,3788 – Tabela nr 105/A/NBP/2008 z dnia 2008-05-30
- 30.06. - kurs 3,3542 – Tabela nr 126/A/NBP/2008 z dnia 2008-06-30
- 31.07. - kurs 3,2026 – Tabela nr 149/A/NBP/2008 z dnia 2008-07-31
- 29.08. - kurs 3,3460 – Tabela nr 169/A/NBP/2008 z dnia 2008-08-29
- 30.09. - kurs 3,4083 – Tabela nr 191/A/NBP/2008 z dnia 2008-09-30

Średnia kursów za III kwartały 2008 – 1 EURO= 3,4247
(III kwartały 2007 – 1 EURO= 3,8311)

Pozycje bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wyniósł na 30 września 2008 r. - 1 EURO = 3,4083 na 30 września 2007r. - 1 EURO = 3,7775.

	w tys. zł		w tys. EURO	
	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2008	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2007	Dziewięć miesięcy zakończone 30 września 2008	Dziewięć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	4 114	2 232	1 201	583
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(-899)	(-851)	(-263)	(-222)
Zysk (strata) brutto	(-980)	(-921)	(-286)	(-240)
Zysk (strata) netto	(-980)	(-921)	(-286)	(-240)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	(-1 427)	(-747)	(-416)	(-195)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej		(-45)		(-12)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	1 278	100	373	26
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(-149)	(-692)	(-43)	(-181)
Aktywa razem	7 497	7 561	2 200	2 002
Zobowiązania długoterminowe	15	65	4	17
Zobowiązania krótkoterminowe	2 250	1 584	660	419
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	5 232	5 912	1 535	1 565
Kapitał zakładowy	16 370	14 930	4 803	3 952
Średnia ważona liczba akcji (w szt.)	1 192 599 863	71 747 747	1 192 599 863	71 747 747
Zysk przypadający na jedną akcję (w zł / EURO)	(-0,01)	(-0,02)	(-0,01)	(-0,01)
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EURO)	0,01	0,04	0,01	0,01

Bydgoszcz, 14 listopada 2008 r.



Piotr Żołyński – Prezes Zarządu